ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                       № 152/ 868
п. Добринка

О регистрации депутатов
  Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области шестого созыва, избранных
 по единому десятимандатному избирательному округу

В соответствии с частью 1 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» учитывая, что Батареева Наталья Владимировна, Киреев Николай Владимирович, Лычкина Галина Евгеньевна, Мерчук Светлана Юрьевна, Митин Олег Викторович, Наливкин Николай Николаевич, Новиков Павел Егорович, Новикова Зоя Ивановна, Филатов Эдуард Валентинович, Чернов Андрей Валерьевич занимают должности совместимые со статусом депутата представительного органа муниципального образования.
	В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» 17 сентября 2020 года в газете «Добринские вести» официально опубликованы результаты выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
[bookmark: _GoBack]	На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района «О результатах выборов  депутатов   Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу» от 14 сентября 2020 года №152 / 860, частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов   муниципальных   образований   в   Липецкой   области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательной комиссии Петровского сельского  поселения Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6) и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Добринском муниципальном районе (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 5 июня 2020 года № 126/631), территориальная избирательная комиссия Добринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов   сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области шестого созыва, избранных по единому десятимандатному избирательному округу:
Батарееву Наталью Владимировну,
Киреева Николая Владимировича,
Лычкину Галину Евгеньевну,
Мерчук Светлану Юрьевну,
Митина Олега Викторовича,
Наливкина Николая Николаевича,
Новикова Павла Егоровича,
Новикову Зою Ивановну,
Филатова Эдуарда Валентиновича,
Чернова Андрея Валерьевича

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу удостоверения об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         	      	    	          М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                		Ю.С. Черных